APPORTS – CAPITAL – PARTS 

ARTICLE 6. APPORTS 

6.1. APPORTS EN NUMERAIRE 

À la constitution, les Associés ont versé à la SCPI la somme de neuf cent deux mille cinq cents euros (902 
500 €) constituant leur apport en numéraire correspondant à sept cent soixante mille euros (760 000 €) de 
capital social et cent quarante-deux mille cinq cents euros (142 500 €) de prime d’émission, divisé en 3.800 
(trois mille huit cents) parts sociales (ci-après individuellement une « Part » et collectivement les « Parts ») 
de deux cents euros (200 €) de valeur nominale et trente-sept euros et cinquante centimes (37,50 €) de prime 
d’émission par Part. 

Les apports sont répartis comme suit :

[...]

LIBERATION DES APPORTS 

Les apports ont été entièrement libérés. 

ARTICLE 7. CAPITAL SOCIAL 

7.1. CAPITAL SOCIAL INITIAL 

Le capital social initial de la SCPI, constitué sans qu’il ait été fait offre au public de parts, est fixé à la somme 
de sept cent soixante mille euros (760 000 €). Il est divisé en 3.800 (trois mille huit cents) Parts, de deux 
cents euros (200 €) de valeur nominale, entièrement souscrites, libérées, inaliénables pendant trois (3) ans à 
compter de la délivrance du visa de l’Autorité des marchés financiers (AMF) sur la note d’information de la 
SCPI et réparties comme suit :